
Coupe des Jeunes Pousses 2026 / 
Sprösslingscup 2026

Organisation: FSG BulleBulle

21-22.03.2026

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 inf (2019-2020)

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété STSO BFAB

Carmine Maya 20191. La Combert FSG 36.50 Or9.109.20 9.658.55

Villon Alessia 20202. Düdingen TSV 35.90 Argent8.708.85 9.309.05

Leuenberger Tiara 20193. St-Aubin Gym 35.85 Bronze8.808.95 8.909.20

Abriel, Nola 20194. Domdidier FSG 34.30 Distinction8.158.55 8.858.75

Zbinden, Pauline 20195. Domdidier FSG 33.90 Distinction8.258.40 9.108.15

Ruffieux, Léonie 20196. Fribourg FSG 33.80 Distinction8.208.25 9.058.30

Contino, Lucrèce 20197. Domdidier FSG 33.70 Distinction8.507.80 8.758.65

Busnelli, Monica 20198. Domdidier FSG 33.65 Distinction8.658.10 9.107.80

Overney, Eline 20199. Fribourg FSG 33.50 Distinction8.008.10 8.708.70

Suard Aria 201910. Ursy Gym 33.45 Distinction8.308.35 8.608.20

Widmayer Louise 201911. Ursy Gym 33.408.208.55 8.658.00

Lallemand Abigail 201912. Attalens FSG 33.308.208.25 8.957.90

Philipona Léane 201913. Attalens FSG 33.158.258.10 8.758.05

Pochon Emma 201914. Châtonnaye FSG 32.907.957.90 8.608.45

Brodard Chloé 201915. La Combert FSG 32.808.007.90 8.957.95

Larigaldie Livia 201916. Romont Gym 32.758.008.00 8.758.00

Sarkis Lily-Rose 201917. Ursy Gym 32.607.658.15 8.808.00

Aguet  Elya 201918. La Combert FSG 32.558.157.80 8.657.95

Bongard Livia 201919. La Combert FSG 32.207.907.65 8.508.15

Boschung Nina 201920. Düdingen TSV 32.157.357.90 8.708.20

Vonlanthen Camille 201921. Prez-vers-Noréaz FSG 32.058.607.40 8.707.35

Combelles, Jeanne 201922. Fribourg FSG 31.407.358.25 8.157.65

Luan Bachmann 201923. Fribourg FSG 31.357.357.95 8.707.35

Papaux Elise 201924. La Combert FSG 31.307.807.90 8.507.10

Guilcher Elodie 201925. Marly Soc de gym 31.207.607.65 8.457.50

Kuçana Lejla 201926. Düdingen TSV 31.107.957.80 8.956.40

Francisco, Isabelle 201927. Fribourg FSG 31.008.107.20 8.157.55

Mendizov, Adela 201928. Fribourg FSG 30.507.306.80 8.857.55

Roshi Mayla 202029. Prez-vers-Noréaz FSG 29.957.756.80 8.706.70

Baumann Aviva 201930. Düdingen TSV 29.557.655.75 8.657.50



Coupe des Jeunes Pousses 2026 / 
Sprösslingscup 2026

Organisation: FSG BulleBulle

21-22.03.2026

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 moy (2018)

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété STSO BFAB

Lemaire, Sereina 20181. Domdidier FSG 36.80 Or8.958.95 9.359.55

Marques Oliveira, Laura 20182. Domdidier FSG 36.75 Argent9.309.00 9.459.00

Niquille Emma 20183. Bulle FSG 36.40 Bronze9.209.25 9.108.85

Beretta Amélie 20184. St-Aubin Gym 36.35 Distinction9.059.25 9.059.00

Egger, Morgane 20185. Domdidier FSG 36.30 Distinction8.859.00 9.109.35

Chuard Lina 20186. Romont Gym 36.05 Distinction8.908.90 9.458.80

Stauffacher, Agathe 20187. Domdidier FSG 36.00 Distinction8.559.15 9.059.25

Mumprecht Emilia 20187. Salavaux Gym 36.00 Distinction8.758.70 9.509.05

Déforel Eloïse 20189. Sâles FSG 35.95 Distinction9.059.05 8.859.00

Mveng Inaya 201810. Salavaux Gym 35.80 Distinction9.058.75 9.358.65

Lodieu Marion 201811. Cugy-Vesin FSG 35.75 Distinction8.958.85 9.058.90

Schüpbach Maëlle 201811. St-Aubin Gym 35.75 Distinction8.559.20 8.959.05

Hayoz-Gonzalez Émie 201813. Gurmels TSV 35.65 Distinction8.858.70 9.158.95

Cantin Maddy 201813. St-Aubin Gym 35.65 Distinction8.859.05 8.958.80

Rieder Ylenia 201815. Gurmels TSV 35.60 Distinction8.658.70 8.909.35

Joliquin Julie 201816. Cugy-Vesin FSG 35.20 Distinction8.408.45 9.159.20

Apolline Bloechle 201817. Estavayer-le-Lac FSG 35.10 Distinction8.758.15 9.009.20

Poffet Emily 201818. Getu Sense 35.05 Distinction8.508.90 8.609.05

Känel Jael Ayva 201819. Murten TV 35.00 Distinction8.708.50 9.058.75

Chambettaz Charlie 201820. La Combert FSG 34.95 Distinction8.258.35 9.109.25

Heyberger Fantine 201820. Charmey FSG 34.95 Distinction8.558.50 8.909.00

Pfister Zoë Valentine 201822. Murten TV 34.90 Distinction9.008.35 8.758.80

Oliveira Ribeiro Maëva 201823. Romont Gym 34.85 Distinction8.608.45 8.908.90

Ramadani, Alina 201824. Domdidier FSG 34.75 Distinction8.558.10 8.959.15

Rusu, Camélia 201824. Domdidier FSG 34.75 Distinction8.508.70 8.908.65

Romanens Céleste 201824. Bulle FSG 34.75 Distinction8.858.40 8.758.75

Wyssmüller Charlotte 201824. Charmey FSG 34.75 Distinction8.858.15 9.008.75

Steinauer Shayna 201828. Bulle FSG 34.70 Distinction8.758.65 8.458.85

Maridor Alia 201828. Düdingen TSV 34.70 Distinction8.558.35 8.509.30

Meyer Leana 201828. Düdingen TSV 34.70 Distinction8.758.40 8.758.80

Morel Robyne 201831. La Combert FSG 34.65 Distinction8.658.45 8.608.95

Sonnenwyl Melodie 201831. La Combert FSG 34.65 Distinction8.408.85 8.658.75

Pürro Mira 201831. Gurmels TSV 34.65 Distinction8.708.30 8.609.05

Gachet Elyne 201831. Charmey FSG 34.65 Distinction8.757.85 9.059.00

Jaccoud Eléna 201835. Cugy-Vesin FSG 34.608.808.40 8.958.45

Ngo Charline 201835. Bulle FSG 34.608.308.60 8.659.05

Gumy Victoria 201837. La Combert FSG 34.558.858.15 8.509.05

Kespy Suzanne 201837. Attalens FSG 34.558.458.55 9.308.25

Crouzy Lena 201839. La Combert FSG 34.458.758.15 8.908.65

Cataleya Andrade 201839. Estavayer-le-Lac FSG 34.458.858.35 8.658.60

Rexhepi, Leandra 201841. Domdidier FSG 34.358.458.65 8.558.70

Paganotti, Angelina 201842. Charmey FSG 34.209.258.20 8.708.05

Python Alice 201843. Ependes FSG 34.108.308.50 8.508.80

Cattin Luna 201843. Charmey FSG 34.108.708.30 8.508.60

Bojovic Tara 201845. Düdingen TSV 34.008.558.40 8.708.35

Garcia de Pina Fernand 201845. Romont Gym 34.008.208.20 9.208.40

Wandeler Marilou 201847. Bulle FSG 33.858.558.20 8.508.60

Malya Pereirra Fernand 201848. Estavayer-le-Lac FSG 33.808.258.35 8.558.65

Lopes Alicia 201848. Ursy Gym 33.808.507.80 8.758.75

Lebic Nalija 201850. Cugy-Vesin FSG 33.758.408.25 8.408.70

Boisset Justine 201851. Romont Gym 33.658.407.85 8.758.65
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Michaud Laura 201852. Cugy-Vesin FSG 33.508.058.30 8.608.55

Charrière Justine 201853. La Combert FSG 33.458.507.70 8.508.75

Savary Roxane 201854. Romont Gym 33.408.658.15 8.258.35

Lincklaen Olivia 201854. Attalens FSG 33.408.558.35 8.607.90

Thiroux Camille 201856. Salavaux Gym 33.358.558.00 8.608.20

Balmat Leslie 201856. Romont Gym 33.357.908.25 8.608.60

Léonie Berchier 201856. Estavayer-le-Lac FSG 33.358.158.45 8.258.50

Romanens Elisa 201859. Romont Gym 33.308.157.70 9.008.45

Guy de Fontgaland Leel 201860. Romont Gym 33.258.408.15 8.508.20

Alicia Lambert 201861. Estavayer-le-Lac FSG 33.208.408.70 8.557.55

Pavic Lara 201862. Düdingen TSV 33.158.358.30 8.308.20

Sommer Agathe 201863. Cugy-Vesin FSG 33.058.257.55 8.758.50

Christan Cléa 201863. Ursy Gym 33.058.258.30 8.308.20

Vernez Zoé 201865. Romont Gym 32.958.158.30 8.408.10

Egger Lena 201866. Düdingen TSV 32.908.757.95 8.158.05

Perroud Jeanne 201867. Romont Gym 32.808.207.75 8.358.50

Kilchoer Billie 201867. La Combert FSG 32.808.258.10 8.108.35

Fragnière Louisa 201869. La Combert FSG 32.708.408.45 8.607.25

Grandjean Keyla 201869. Marly Soc de gym 32.708.706.60 8.658.75

Hänggi Maewa 201871. Düdingen TSV 32.608.207.30 8.408.70

Gauch Emilia 201872. Düdingen TSV 32.458.107.35 8.608.40

Alves Elyne 201873. Ursy Gym 32.358.707.65 8.157.85

Locher Leyla 201874. Ursy Gym 32.158.008.00 8.457.70

Bonfadelli, Mélissa 201875. Châtonnaye FSG 32.107.907.55 8.707.95

Felix Lara 201876. Prez-vers-Noréaz FSG 32.058.457.10 8.458.05

Ruffo Zélie 201877. La Combert FSG 32.007.907.70 8.108.30

Lacoin Olivia 201878. Ursy Gym 31.907.708.10 7.908.20

Bérard Arya 201879. La Combert FSG 31.858.157.65 8.657.40

Galley Louise 201880. Ependes FSG 31.758.357.50 8.507.40

Beck Taissia 201881. Marly Soc de gym 31.708.207.85 7.907.75

Barbey Maëlyne 201881. Ependes FSG 31.708.208.15 8.107.25

Deillon Chalène 201883. Prez-vers-Noréaz FSG 31.658.707.30 8.457.20

Portmann Emily 201884. Düdingen TSV 31.608.657.25 8.057.65

Schneuwly Inaya 201884. Marly Soc de gym 31.608.457.20 8.307.65

Pavic Lea 201886. Düdingen TSV 31.558.507.20 7.907.95

Lou Cantin 201887. Fribourg FSG 31.508.056.55 8.508.40

Roshi Livia 201887. Prez-vers-Noréaz FSG 31.508.107.20 8.208.00

Courroux Lucie 201887. Ursy Gym 31.508.307.70 7.807.70

Favereau Clémence 201890. Prez-vers-Noréaz FSG 30.658.106.20 8.208.15

Gachet Romane 201890. Ursy Gym 30.657.707.50 7.907.55

Verdon Juliette 201892. Marly Soc de gym 30.257.657.45 7.557.60

Hablützel, Inès 201893. Châtonnaye FSG 29.857.806.35 8.407.30
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété STSO BFAB

Roulin Charline 20171. Bulle FSG 36.95 Or9.359.20 9.259.15

Mottaz, Fanny 20171. Domdidier FSG 36.95 Or9.009.30 9.509.15

Baeriswyl Elody 20173. Cugy-Vesin FSG 36.90 Bronze9.259.15 9.109.40

Bajrami, Leana 20174. Domdidier FSG 36.60 Distinction8.809.00 9.509.30

Missini Alina 20174. Düdingen TSV 36.60 Distinction9.208.85 9.608.95

Perret Agathe 20174. Sâles FSG 36.60 Distinction9.259.00 9.159.20

Le Felic Chloé 20177. Attalens FSG 36.30 Distinction8.659.15 9.109.40

Hajrovic Delila 20178. Murten TV 36.15 Distinction8.759.30 8.959.15

Chassot Léna 20179. Cugy-Vesin FSG 36.10 Distinction9.258.55 9.209.10

Océane Feusi 201710. Estavayer-le-Lac FSG 35.75 Distinction8.758.50 9.209.30

Livet Emma 201711. Bulle FSG 35.60 Distinction9.058.70 8.509.35

Talia Knellwolf 201712. Estavayer-le-Lac FSG 35.55 Distinction8.909.10 8.808.75

Schnarrenberger Sarah 201712. Tafers TV 35.55 Distinction9.158.90 9.058.45

Gautier Torres Annabell 201714. Romont Gym 35.50 Distinction8.609.05 9.158.70

Tunaer, Théa 201715. Domdidier FSG 35.45 Distinction8.908.50 9.408.65

Rey Cécilia 201716. Charmey FSG 35.40 Distinction8.808.45 8.959.20

Andrey Elise 201717. Sâles FSG 35.25 Distinction8.359.00 9.208.70

Gobet Cécile 201718. Sâles FSG 35.20 Distinction8.358.85 8.959.05

Nussbaumer Charline 201718. Charmey FSG 35.20 Distinction8.658.60 8.809.15

Bise, Chloé 201720. Domdidier FSG 35.10 Distinction8.158.80 8.859.30

Piller Mara 201720. Düdingen TSV 35.10 Distinction8.759.10 8.508.75

Stempfel Emilie 201722. Gurmels TSV 35.05 Distinction8.558.70 8.709.10

Echenard Claire 201722. Attalens FSG 35.05 Distinction8.558.35 9.408.75

Catillaz Julie 201722. Romont Gym 35.05 Distinction8.658.90 8.658.85

Schmid Fanny 201725. Ependes FSG 35.008.358.85 8.858.95

Rexhaj Amina 201726. Düdingen TSV 34.809.008.35 8.608.85

Gauch Milena 201726. Tafers TV 34.808.608.70 8.808.70

Dafflon Océane 201728. Sâles FSG 34.758.708.80 8.658.60

Grandjean, Lajla 201729. Domdidier FSG 34.707.608.65 9.259.20

Rotzetter Héloïse 201730. Ependes FSG 34.658.358.65 8.708.95

Morel Théa 201731. Romont Gym 34.558.458.35 9.008.75

Winkelmann Malia 201732. Murten TV 34.508.608.75 8.308.85

Benninger Liya 201733. Murten TV 34.408.358.40 8.858.80

Berthoud Olivia 201733. Attalens FSG 34.408.708.05 9.208.45

Weerasinghe Noémie 201735. Düdingen TSV 34.308.658.45 8.508.70

Karalic, Ava 201736. Getu Sense 34.258.608.45 8.458.75

Freiburghaus, Amy 201737. Getu Sense 34.108.458.15 8.359.15

Gobet Emma 201738. Romont Gym 34.058.707.55 8.858.95

Stuber, Emely 201739. Getu Sense 33.958.008.45 8.908.60

Senn Naémie 201739. Düdingen TSV 33.958.408.05 8.658.85

Guedes Hanna 201741. Salavaux Gym 33.857.858.15 8.908.95

Jacquat, Emilie 201742. Rossens FSG 33.758.308.15 8.608.70

Cerantola Livia 201742. Salavaux Gym 33.758.058.25 9.158.30

Schmutz Jael 201744. Düdingen TSV 33.708.608.60 8.358.15

Corbat Lucie 201745. Romont Gym 33.658.457.90 8.708.60

Baeriswyl Charlotte 201746. Romont Gym 33.608.457.95 8.658.55

Schaller Léna 201747. Romont Gym 33.558.207.80 8.808.75

Genoud Meryl 201748. Attalens FSG 33.408.008.75 8.358.30

Barreto Leiton Salomé 201749. Marly Soc de gym 33.308.358.05 8.458.45

Hamadou Clémence 201750. Romont Gym 33.158.656.80 8.908.80

Adzic Esma 201751. Gurmels TSV 33.108.507.90 8.757.95
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété STSO BFAB

Walther Lilwenn 201751. Salavaux Gym 33.108.356.90 8.759.10

Huter, Maite 201753. Getu Sense 33.008.557.80 8.058.60

Kolly Romane 201754. Bulle FSG 32.958.807.05 8.608.50

Elina Stritt 201755. Tafers TV 32.907.908.35 8.458.20

Schär Emily 201756. Gurmels TSV 32.808.207.85 8.208.55

Krasniqi Elin 201757. Murten TV 32.758.007.95 8.608.20

Zbinden Louanne 201757. Gurmels TSV 32.758.008.15 8.408.20

Maillard Justine 201759. Romont Gym 32.658.107.55 8.358.65

Guilcher Sophie 201760. Marly Soc de gym 32.557.807.90 9.107.75

Tinguely Anabelle 201761. La Combert FSG 32.408.408.75 7.008.25

Damon Roxane 201762. Ursy Gym 32.257.908.00 7.758.60

Kaly Wuilloud 201763. Tafers TV 32.008.757.50 8.457.30

Tinguely Marine 201763. La Combert FSG 32.008.607.45 7.858.10

Lachat Scarlett 201765. Romont Gym 31.908.206.65 8.558.50

Muvara Naélie 201766. Marly Soc de gym 31.857.957.95 8.157.80

Brodard Julie 201767. La Combert FSG 31.658.457.95 7.607.65

Stribna Doris 201768. Marly Soc de gym 31.608.007.50 8.008.10

Pelen Eftelya 201769. Marly Soc de gym 31.158.157.85 7.607.55

Giulia Gabrielli 201770. Düdingen TSV 30.458.556.85 7.507.55

Pinto Branco Leonor 201771. Prez-vers-Noréaz FSG 30.357.706.05 8.308.30
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SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété STSO BFAB

Schabl Emmi 20171. Gurmels TSV 36.80 Or9.509.00 9.259.05

Limat  Charlotte 20172. La Combert FSG 36.75 Argent9.608.60 9.409.15

Ngo  Nina 20173. Bulle FSG 36.25 Bronze8.909.15 9.258.95

Rey, Alessia 20173. Domdidier FSG 36.25 Bronze9.209.10 9.308.65

Erni Lucy 20175. La Combert FSG 35.60 Distinction8.658.70 9.358.90

Rolle Maeva 20186. Ependes FSG 35.55 Distinction8.408.55 9.509.10

Schneider Olivia 20177. Getu Sense 35.10 Distinction8.808.35 9.108.85

Herren Lisa 20178. Tafers TV 35.05 Distinction9.158.65 8.858.40

Cotting Anouk 20179. Düdingen TSV 35.00 Distinction8.008.90 9.308.80

Kramer Leandra 201710. Murten TV 34.95 Distinction8.358.85 9.008.75

Castella Sophie 201711. Charmey FSG 34.85 Distinction8.458.60 9.008.80

Meuwly Giulia 201712. Gurmels TSV 34.80 Distinction8.258.20 9.059.30

Sylva, Inaya 201713. Domdidier FSG 34.70 Distinction8.158.30 9.109.15

Müller Maïna 201814. St-Aubin Gym 34.65 Distinction8.208.65 9.458.35

Amiet Maëlie 201715. St-Aubin Gym 34.55 Distinction8.708.45 8.858.55

Ruffieux, Erin 201716. Romont Gym 34.50 Distinction8.209.00 8.758.55

Overney, Eden 201717. Fribourg FSG 34.45 Distinction9.008.40 8.608.45

Bachmann, Kaïa 201718. Fribourg FSG 34.35 Distinction7.909.30 8.608.55

Pythoud Eloïse 201719. Estavayer-le-Lac FSG 34.25 Distinction8.308.60 8.708.65

Lazayres, Julia 201720. Domdidier FSG 34.208.008.60 8.559.05

Corminboeuf, Alice 201721. Domdidier FSG 34.008.358.55 8.608.50

Lichtsteiner Aura 201722. Murten TV 33.908.508.70 8.658.05

Brodard Anna 201823. La Combert FSG 33.807.758.40 9.108.55

Panasci, Jayla 201724. Domdidier FSG 33.557.757.90 9.208.70

Zwahlen Elina 201725. Gurmels TSV 33.458.207.90 8.608.75

Moret Maé 201725. Gurmels TSV 33.457.958.65 8.408.45

Nydegger Leonie 201727. Gurmels TSV 33.407.958.25 8.758.45

Cottet, Charlotte 201727. Domdidier FSG 33.408.158.25 8.608.40

Nouboubo, Amélie 201729. Rossens FSG 33.157.758.80 8.558.05

Bongni Svea 201730. Gurmels TSV 33.107.608.90 7.708.90

Songur, Syana 201831. Fribourg FSG 32.757.008.70 8.458.60

Jamusci Lea 201732. Gurmels TSV 32.708.108.30 8.258.05

Rentsch Michèle 201833. Murten TV 32.657.708.05 9.007.90

Bertschy Linn 201734. Gurmels TSV 32.507.857.70 8.208.75

Marchand Rose 201735. St-Aubin Gym 32.408.058.05 8.108.20

Mendes Lethicia 201736. Estavayer-le-Lac FSG 32.157.708.50 8.007.95

Nicolier Célia 201736. Ursy Gym 32.158.157.00 8.808.20

Estelle Schwaller 201838. Fribourg FSG 32.107.558.05 7.908.60

Savio Lilly 201839. La Combert FSG 32.058.107.90 8.058.00

Flouck, Emy 201840. Fribourg FSG 32.007.758.65 7.358.25

Bonner Anouk 201740. Ependes FSG 32.007.607.80 8.757.85

Giacomotti Louanne 201742. Estavayer-le-Lac FSG 31.957.956.90 8.758.35

Neuhaus Lienne 201743. Düdingen TSV 31.907.508.10 8.258.05

Angéloz Norah 201844. Marly Soc de gym 31.857.358.45 8.207.85

Cardoso Rafaella 201745. Marly Soc de gym 31.707.857.80 8.008.05

Serena Thierrin 201746. Fribourg FSG 31.557.658.25 8.007.65

Bourqui, Rosalie 201747. Romont Gym 31.157.607.60 8.157.80

Kolly Cécilia 201748. Ependes FSG 31.106.957.85 8.407.90

Caviscens Alma 201749. La Combert FSG 31.007.607.50 8.357.55

Saidani Naïla 201750. Marly Soc de gym 30.957.108.45 8.506.90

Hannig Anna 201751. Ependes FSG 30.707.507.50 8.107.60
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Bierry, Lucie 201852. Fribourg FSG 30.307.807.55 7.257.70

Joye Ivy 201753. Châtonnaye FSG 29.907.406.75 8.007.75

Encarnacao Eléonore 201854. Châtonnaye FSG 27.306.906.00 7.357.05

Crausaz, Alessia 201755. Châtonnaye FSG 27.156.357.20 7.156.45

Schweizer Agathe 201756. Châtonnaye FSG 25.807.356.65 6.555.25
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Nieto, Leonor 20161. Fribourg FSG 37.90 Or9.409.70 9.759.05

Nardin, Leyla 20162. Fribourg FSG 37.50 Argent9.259.50 9.509.25

Andrey Emelyne 20163. Charmey FSG 37.40 Bronze9.509.30 9.758.85

Redzepi, Ellie 20164. Fribourg FSG 36.70 Distinction9.409.70 9.308.30

Doutaz Héloïse 20164. Bulle FSG 36.70 Distinction9.109.65 9.158.80

Bruttin Elise 20166. La Combert FSG 36.65 Distinction8.759.30 9.359.25

Lallemand Amelie 20167. Attalens FSG 36.60 Distinction9.209.10 9.209.10

Seewer Lea-Maria 20168. Gurmels TSV 36.55 Distinction9.508.95 9.458.65

Lynn Ulrich 20169. Tafers TV 36.50 Distinction8.909.40 9.209.00

Ramos Lopes Kim 201610. Attalens FSG 36.35 Distinction9.358.75 9.259.00

Mooser Lisa 201610. La Combert FSG 36.35 Distinction8.659.15 9.708.85

Zaher Sophie 201610. St-Aubin Gym 36.35 Distinction8.609.30 9.059.40

Papaux Louise 201613. La Combert FSG 36.30 Distinction8.959.35 9.258.75

Togni, Margaux 201614. Fribourg FSG 36.15 Distinction9.459.10 9.058.55

Ruegger Alice 201615. Attalens FSG 36.00 Distinction9.109.70 9.008.20

Syla, Ela 201616. Domdidier FSG 35.90 Distinction9.259.60 9.157.90

Lu-Dac, Lisa 201617. Fribourg FSG 35.80 Distinction8.609.45 9.008.75

Wicht, Lucia Lisandra 201618. Fribourg FSG 35.75 Distinction8.509.60 8.858.80

Lambert Enora 201619. Estavayer-le-Lac FSG 35.70 Distinction8.858.80 9.208.85

Jaquier Camille 201620. Sâles FSG 35.65 Distinction9.009.00 8.958.70

Zbinden, Zola 201621. Estavayer-le-Lac FSG 35.60 Distinction9.009.10 8.808.70

Gobet, Camille 201621. Romont Gym 35.60 Distinction8.509.40 8.858.85

Ericsson Clarice 201623. Gurmels TSV 35.30 Distinction8.509.15 8.958.70

Chevalley Anaé 201624. Attalens FSG 35.20 Distinction8.759.30 8.608.55

Stadelmann, Aurelie 201625. Getu Sense 35.15 Distinction8.658.75 8.808.95

Francioli Erza 201625. Bulle FSG 35.15 Distinction8.559.40 8.858.35

Walther Elya 201625. Salavaux Gym 35.15 Distinction8.609.40 8.958.20

Rusu, Alexandrina 201628. Domdidier FSG 35.05 Distinction8.758.95 8.808.55

Currat, Madison 201628. Fribourg FSG 35.05 Distinction8.309.50 8.808.45

Léa Schmoutz 201630. Fribourg FSG 34.95 Distinction8.709.20 9.257.80

Martins Léana 201631. La Combert FSG 34.85 Distinction9.008.90 9.057.90

Zaruba Selina 201631. Murten TV 34.85 Distinction8.559.05 8.608.65

Hêche Alyssia 201633. Sâles FSG 34.80 Distinction8.958.95 8.808.10

Kolly Lorina 201634. Gurmels TSV 34.75 Distinction8.559.20 9.008.00

Dodic Leandra 201635. Getu Sense 34.70 Distinction8.708.80 8.808.40

Wettstein Marina 201636. Düdingen TSV 34.65 Distinction8.509.00 9.108.05

Moser Alisa 201637. Murten TV 34.50 Distinction8.758.60 8.858.30

Dafflon Linaya 201638. Marly Soc de gym 34.45 Distinction8.409.00 8.908.15

Warpelin Alessia 201639. Ursy Gym 34.40 Distinction8.509.30 8.558.05

Gothuey Charlotte 201639. Bulle FSG 34.40 Distinction8.859.20 8.108.25

Demarle Oliveira Rafael 201639. Attalens FSG 34.40 Distinction8.459.30 8.658.00

Dafflon Eléonore 201642. Sâles FSG 34.308.557.85 9.258.65

Raboud Anouk 201642. Bulle FSG 34.309.308.80 7.758.45

Frauendörfer Victoria 201642. Murten TV 34.308.459.15 8.857.85

Däpp Alina 201645. Tafers TV 34.258.359.00 8.708.20

Delavallade Giulia 201646. St-Aubin Gym 34.108.159.20 8.508.25

Hugi Solène 201647. Gurmels TSV 34.058.758.70 8.408.20

Elisa Mumprecht 201647. Salavaux Gym 34.058.408.50 9.008.15

Hayoz, Axelle 201649. Romont Gym 34.008.608.95 8.557.90

Zimmermann, Mila 201650. Estavayer-le-Lac FSG 33.958.608.60 8.508.25

Wälchli Jael 201651. Düdingen TSV 33.858.409.05 8.158.25
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Breguet Océane 201651. Marly Soc de gym 33.858.058.60 8.808.40

Gross Lily 201651. La Combert FSG 33.858.158.90 8.558.25

Pittet Sophie 201651. Sâles FSG 33.858.609.00 8.258.00

Cantin Emma 201655. Cugy-Vesin FSG 33.758.458.40 8.758.15

Loeffel Léonie 201655. Bulle FSG 33.758.659.05 8.457.60

Rousseau Maély 201657. Salavaux Gym 33.708.508.40 8.658.15

Dousse Enya 201657. Düdingen TSV 33.708.309.10 8.357.95

Macheret Rebecca 201657. Charmey FSG 33.708.009.10 8.807.80

Abriel, Ninah 201657. Domdidier FSG 33.708.659.15 8.307.60

Perroud, Joanne 201657. Romont Gym 33.708.159.00 8.757.80

Rosengren Zoé 201662. Charmey FSG 33.658.358.60 8.757.95

Lutzelschwab, Audrey 201662. Romont Gym 33.658.509.05 8.207.90

Egli Amya 201664. Ependes FSG 33.558.508.80 8.557.70

Barry Zaarour Léna 201665. Cugy-Vesin FSG 33.459.309.00 7.307.85

Walther Elin 201666. Murten TV 33.408.159.30 8.607.35

Borcard Ella 201667. Estavayer-le-Lac FSG 33.308.108.85 8.407.95

Pestallozzi Sofia 201667. Ursy Gym 33.308.358.90 8.357.70

Lichtsteiner Aida 201669. Murten TV 33.258.209.15 8.507.40

Bertschy Romane 201670. Charmey FSG 33.158.458.55 8.257.90

Schuwey Laura 201671. Ependes FSG 33.108.408.55 8.407.75

Kuchen Wanda 201672. St-Aubin Gym 33.058.209.00 8.607.25

Buonamico Cassandra 201673. Ependes FSG 33.008.408.80 8.207.60

Baumann Aurelia 201674. Düdingen TSV 32.958.208.40 8.457.90

da Costa Selina 201674. Gurmels TSV 32.958.208.80 7.758.20

Barbey Louane 201674. Ependes FSG 32.957.758.70 8.757.75

Rotzetter Jael 201677. Murten TV 32.858.408.65 8.607.20

Dénervaud Naya 201677. La Combert FSG 32.858.507.90 8.557.90

Bellon Laura 201677. Attalens FSG 32.858.158.45 8.607.65

Deschenaux, Morgane 201680. Romont Gym 32.808.458.80 8.357.20

Kolly Adèle 201680. La Combert FSG 32.808.459.00 7.707.65

Bloch Garance 201682. Courtepin FSG 32.758.508.10 8.207.95

Amrein Romy 201682. Murten TV 32.758.957.80 8.157.85

Ruffieux Mila 201684. Marly Soc de gym 32.608.408.30 8.207.70

Brancourt Holleis Maëli 201685. Ependes FSG 32.508.008.65 8.157.70

Aeschlimann Zoe 201686. Düdingen TSV 32.457.908.75 8.257.55

Rüfenacht, Mila 201687. Getu Sense 32.307.658.20 7.758.70

Tinguely Wendy 201688. La Combert FSG 32.257.708.70 8.207.65

Dessiburg Chloé 201688. Ursy Gym 32.258.008.85 7.957.45

Queiros Texeira Vivian 201690. Ursy Gym 32.207.908.80 8.457.05

Marineau Tihara 201691. Romont Gym 32.108.008.45 8.007.65

Schneuwly Lena 201692. Gurmels TSV 31.958.108.20 8.207.45

Milekovic Anya 201692. Marly Soc de gym 31.958.108.10 8.007.75

Konjuhi Noela 201694. Getu Sense 31.857.808.40 7.757.90

Aeby Mia 201695. Tafers TV 31.657.908.00 8.207.55

Stepanova Alina 201696. Marly Soc de gym 31.557.857.85 8.457.40

Suard Ines 201696. Ursy Gym 31.557.808.85 7.956.95

Kalepe Emmany 201698. Ursy Gym 31.408.107.80 8.207.30

Schneuwly Mia 201699. Düdingen TSV 31.208.008.40 7.657.15

Sherstiuk Veronika 2016100. Murten TV 31.158.058.35 7.007.75

Favre, Zoé 2016101. Romont Gym 31.057.808.70 7.856.70

Gilliéron, Lyna 2016102. Romont Gym 30.857.658.05 7.857.30
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Broillet Emma 2016103. Ursy Gym 30.757.508.45 7.956.85

Riedo Ylena 2016103. Düdingen TSV 30.757.958.10 7.507.20

Dafflon Cécile 2016105. Romont Gym 30.607.807.90 7.857.05

Riedo Mélissa 2016106. Ependes FSG 30.407.708.05 7.706.95

Neziri, Elena 2016107. Getu Sense 30.307.658.35 7.107.20

De Azevedo Samira 2016108. Marly Soc de gym 30.258.008.10 6.757.40

Lupart, Myla 2016109. Ursy Gym 29.957.708.20 7.856.20

Grebasch Arwen 2016110. Düdingen TSV 29.908.257.45 7.606.60

Pochon, Camille 2016111. Châtonnaye FSG 29.757.707.30 7.357.40

Jäggi Aveline 2016111. Marly Soc de gym 29.758.256.90 7.956.65

Brülhart Lydie 2016113. Prez-vers-Noréaz FSG 29.608.356.40 8.056.80

Progin Alexia 2016114. Ependes FSG 29.407.607.30 7.656.85

Ramos Teixeira Celia 2016115. Marly Soc de gym 29.357.956.10 8.207.10

Ullal Leela 2016116. Marly Soc de gym 28.957.157.10 7.906.80

Dick June 2016117. Gurmels TSV 28.807.307.95 7.106.45

da Rocha Robalnho, M 2016118. Châtonnaye FSG 27.707.007.60 7.305.80

Riedo Deana 2016119. Düdingen TSV 26.757.756.45 6.356.20
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Busnelli, Milena 20151. Domdidier FSG 37.95 Or9.509.55 9.359.55

Chappot Alice 20152. Attalens FSG 37.30 Argent9.509.40 9.209.20

Ajeti Tara 20153. Getu Sense 36.50 Bronze9.309.30 8.509.40

Schafer Luana 20154. Getu Sense 36.45 Distinction8.959.15 9.009.35

Bracher Nina 20154. Getu Sense 36.45 Distinction9.109.55 8.709.10

Almeida Ines 20156. Courtepin FSG 36.35 Distinction8.909.25 9.109.10

Vial Léonie 20157. Sâles FSG 36.05 Distinction8.709.15 9.109.10

Steiner, Molly 20158. Romont Gym 35.95 Distinction9.159.15 8.958.70

Meyer, Vicky 20159. Estavayer-le-Lac FSG 35.90 Distinction8.159.60 9.159.00

Soares Gegaj, Gabriell 201510. Romont Gym 35.70 Distinction8.509.60 8.758.85

Soares Marli 201511. Attalens FSG 35.55 Distinction9.307.35 9.609.30

Robatel Julia 201512. Cugy-Vesin FSG 35.50 Distinction8.609.00 9.008.90

Fontana, Irina 201513. Romont Gym 35.45 Distinction9.359.10 9.008.00

Todorovic Enaya 201514. Getu Sense 35.35 Distinction8.459.25 8.559.10

Pittet, Lou 201515. Domdidier FSG 35.10 Distinction8.059.20 9.058.80

Baumgartner Lou 201516. Salavaux Gym 34.95 Distinction8.359.10 9.008.50

Stettler Lea 201517. Düdingen TSV 34.65 Distinction9.008.70 8.558.40

Suter Ines 201518. Attalens FSG 34.55 Distinction8.908.95 8.558.15

Volet Ilona 201519. La Combert FSG 34.50 Distinction8.408.55 8.908.65

Rodoni Clara 201520. Courtepin FSG 34.35 Distinction7.708.30 9.259.10

Rexhaj Lejla 201520. Murten TV 34.35 Distinction8.209.05 8.608.50

Noami Fays 201522. Estavayer-le-Lac FSG 34.30 Distinction7.858.90 8.808.75

Klimek Matylda 201523. Estavayer-le-Lac FSG 34.20 Distinction8.858.95 8.308.10

Fontana Emilia 201524. Tafers TV 33.95 Distinction8.458.25 8.408.85

Okotnikoff Maëlle 201524. Salavaux Gym 33.95 Distinction7.409.00 8.858.70

Jaquier, Zoé 201526. Romont Gym 33.658.208.20 8.558.70

Campos, Mafalda 201527. Rossens FSG 33.558.307.55 8.858.85

Vonlanthen Emina 201527. Courtepin FSG 33.558.557.80 8.658.55

Sonenwyl Eloane 201529. La Combert FSG 33.458.158.45 8.208.65

Pythoud, Enoa 201530. Estavayer-le-Lac FSG 33.407.808.55 8.808.25

Bürgisser Lia 201530. Düdingen TSV 33.407.908.35 8.308.85

Ayachi Nawel 201532. Marly Soc de gym 33.157.908.75 8.058.45

Emery Lucy 201533. Ursy Gym 33.057.308.50 8.508.75

Rime Olivia 201534. Sâles FSG 33.008.508.60 8.507.40

Sallin, Méline 201535. Romont Gym 32.858.358.85 8.357.30

Amilia Jacob 201535. Tafers TV 32.857.957.25 9.058.60

Menétrey, Camille 201537. Estavayer-le-Lac FSG 32.757.958.40 7.808.60

Schafeitel Camille 201537. Ursy Gym 32.758.057.95 8.608.15

Oberson Hannah 201539. Tafers TV 32.658.307.75 8.458.15

Renevey Elia 201539. St-Aubin Gym 32.657.658.80 7.858.35

Pfister Liv Emma 201541. Murten TV 32.457.808.30 7.958.40

Janev Lana 201542. Düdingen TSV 32.158.408.35 7.957.45

Egger Stacy 201542. Cugy-Vesin FSG 32.158.007.90 8.108.15

Dedic Mélina 201544. Courtepin FSG 32.108.607.45 7.958.10

Mathys Sophia 201544. Tafers TV 32.107.407.85 9.107.75

Husson Marylou 201546. Romont Gym 32.058.058.60 7.657.75

Petric Leyla 201547. Romont Gym 32.008.058.25 8.507.20

Breguet Héloïse 201547. Marly Soc de gym 32.007.757.15 8.358.75

Jolliet Ellie 201549. Prez-vers-Noréaz FSG 31.858.308.10 7.807.65

Saugy Lyna 201550. Cugy-Vesin FSG 31.707.808.25 8.057.60

Marschall Leonie 201551. Getu Sense 31.657.957.80 7.808.10
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Muntwyler Zoé 201552. Ependes FSG 31.407.257.55 8.308.30

Martinucci Léa 201553. Salavaux Gym 31.157.657.95 8.157.40

Dumas Marie 201553. Romont Gym 31.158.458.15 7.407.15

Mollard Millie 201555. Estavayer-le-Lac FSG 31.007.457.10 8.358.10

Panchaud Romane 201556. Ursy Gym 30.907.208.35 7.358.00

Baudois Léane 201557. Ursy Gym 30.507.657.80 7.307.75

Julmy Eloïse 201557. Prez-vers-Noréaz FSG 30.507.407.65 8.157.30

Perroud Noleen 201559. Attalens FSG 30.207.707.70 7.607.20

Perrottet Mia 201559. Prez-vers-Noréaz FSG 30.207.606.90 7.757.95

Vuarnoz Louane 201561. Romont Gym 30.157.057.60 7.857.65

Berdoz, Capucine 201562. Romont Gym 30.107.956.75 7.957.45

Perret, Mia 201563. Ursy Gym 29.808.007.30 7.756.75

Balzli Yasmine 201564. Marly Soc de gym 29.307.507.15 7.607.05

Heimo Livia 201565. Ependes FSG 29.057.057.05 7.407.55

Lopes Diriane 201566. Marly Soc de gym 28.807.407.30 7.156.95

Chammartin Alizée 201567. Ependes FSG 28.757.157.35 7.107.15

Schafer Sophie 201568. Tafers TV 28.707.806.95 7.306.65

Blaser Elodie 201569. Attalens FSG 28.007.656.60 6.707.05

Blaser Lina 201570. Attalens FSG 27.057.006.90 6.756.40
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Blajev Mila 20161. Bulle FSG 37.20 Or9.359.45 8.859.55

Alyssa Bonifazi 20152. La Combert FSG 37.10 Argent9.259.05 9.309.50

Meyer Tiffany 20153. Charmey FSG 36.70 Bronze8.808.90 9.459.55

Godel Eyma Rose 20153. Ependes FSG 36.70 Bronze9.109.50 8.709.40

Hoti Alissa 20155. Bulle FSG 36.35 Distinction9.409.40 8.209.35

Diallo Fatoumata Binta 20156. Bulle FSG 36.15 Distinction8.009.55 9.359.25

Pipoz Maylis 20157. Charmey FSG 36.05 Distinction9.108.90 8.559.50

Hajdin Amelie 20158. Getu Sense 35.95 Distinction8.809.15 8.759.25

Aebischer, Maude 20159. Fribourg FSG 35.85 Distinction8.509.40 8.709.25

Geiser, Aurore 201610. Domdidier FSG 35.70 Distinction8.808.95 8.509.45

Hulmann Maëlle 201511. Düdingen TSV 35.60 Distinction8.609.15 8.709.15

Ricci Ambra 201612. Bulle FSG 35.50 Distinction8.409.05 8.909.15

Siegenthaler Leia 201613. Gurmels TSV 35.40 Distinction8.759.05 8.808.80

Bielmann Axelle 201513. La Combert FSG 35.40 Distinction8.208.90 8.909.40

Rutscho Chloé 201515. Charmey FSG 35.30 Distinction8.708.65 8.559.40

Martin Flavie 201616. Charmey FSG 35.25 Distinction8.208.70 9.059.30

Valle, Mila 201517. Domdidier FSG 35.00 Distinction8.909.05 8.009.05

Chatagny Solveig 201618. Charmey FSG 34.75 Distinction8.808.35 8.559.05

Volery Lexie 201619. Cugy-Vesin FSG 34.70 Distinction8.508.95 8.808.45

Probst, Eloïse 201520. Fribourg FSG 34.65 Distinction7.959.20 8.658.85

Caille Noémie 201521. Bulle FSG 34.60 Distinction8.458.70 8.758.70

Renevey Manon 201521. Sâles FSG 34.60 Distinction8.458.85 8.808.50

Bise Louanne 201523. Domdidier FSG 34.55 Distinction8.408.75 8.558.85

Rossy Talya-Lynn 201623. Düdingen TSV 34.55 Distinction8.459.25 8.358.50

Saudan Léa 201525. Bulle FSG 34.30 Distinction8.409.00 7.409.50

Ducry Margaux 201525. Domdidier FSG 34.30 Distinction8.158.75 8.109.30

Léa Wolf 201527. St-Aubin Gym 34.257.459.05 8.958.80

Nissile, Annie 201527. Fribourg FSG 34.257.609.30 8.359.00

Sansonnens Nora 201629. Cugy-Vesin FSG 34.208.409.20 8.008.60

Matos Anaé 201530. Bulle FSG 34.059.258.80 7.058.95

Conus, Rose 201531. Domdidier FSG 33.908.208.15 8.259.30

Kolly Giulia 201631. Bulle FSG 33.907.858.95 8.258.85

Fasel, Elise 201533. Fribourg FSG 33.808.508.95 7.758.60

Meyer Manon 201534. Marly Soc de gym 33.607.808.45 8.359.00

Thévoz Nila 201534. St-Aubin Gym 33.607.858.90 8.358.50

Hayoz-Gonzalez Lia 201536. Gurmels TSV 33.507.308.60 8.509.10

Cotting Niniel 201536. Düdingen TSV 33.507.708.60 8.558.65

Bernold Lya 201536. Bulle FSG 33.508.808.40 7.708.60

Charrière Justine 201536. Charmey FSG 33.508.608.25 7.858.80

Madeira da Costa, Luis 201540. Domdidier FSG 33.458.108.45 7.809.10

Monney Chloé 201540. Bulle FSG 33.458.858.55 7.358.70

Paganotti Giulia 201542. Charmey FSG 33.358.658.55 7.408.75

Arijon Mayla 201542. Cugy-Vesin FSG 33.358.658.50 8.208.00

Ayer Uma 201644. Marly Soc de gym 33.309.007.95 7.758.60

Pittet Maëlyne 201545. Sâles FSG 33.158.658.40 7.208.90

Kamga Océane 201746. Marly Soc de gym 33.108.708.25 7.908.25

Bigler Mayla 201547. Marly Soc de gym 33.058.008.45 7.858.75

Perrinjaquet Mathilde 201548. Sâles FSG 32.957.508.65 8.208.60

Marthe Enora 201548. Ependes FSG 32.958.808.25 7.658.25

Almeida Andrade Bianc 201550. Gurmels TSV 32.858.458.95 7.208.25

Heyberger Jeanne 201551. Charmey FSG 32.557.808.20 7.758.80
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Bichet Lisy 201551. Marly Soc de gym 32.558.507.65 8.108.30

Duffey Enora 201653. Charmey FSG 32.457.658.35 7.758.70

Tercier Mathilde 201654. Ependes FSG 32.357.408.90 8.058.00

Krähenbühl Léonie 201555. Charmey FSG 32.208.107.80 7.658.65

Richoz Salomé 201656. Ependes FSG 32.157.708.95 6.608.90

Magnin Eva 201557. Fribourg FSG 32.108.108.65 6.558.80

Schuwey Vanessa 201558. Charmey FSG 32.057.857.75 7.758.70

Presmanes Ainara 201559. Bulle FSG 32.007.858.80 7.008.35

Romanens Océane 201659. Ependes FSG 32.007.708.25 7.558.50

Michel, Luna 201561. Estavayer-le-Lac FSG 31.758.408.05 6.408.90

Yerly Juliette 201562. Sâles FSG 31.657.708.60 7.258.10

Kolly Amandine 201563. Charmey FSG 31.407.457.90 7.458.60

Favre Maëlie 201664. Charmey FSG 31.257.907.95 6.758.65

Meyer Eva 201565. Marly Soc de gym 31.157.758.15 7.158.10

Bonner Iris 201566. Ependes FSG 31.107.658.30 7.158.00

Broillet Louane 201567. Sâles FSG 30.557.858.65 5.858.20

Elshani Dolina 201568. Bulle FSG 30.257.857.65 6.358.40

Oberson Amanda 201569. Ependes FSG 28.707.006.35 7.707.65

Brügger Elisa 201570. Ependes FSG 28.157.607.15 5.557.85

Huguet Mailyss 201671. Ependes FSG 27.807.657.20 5.407.55

Rey Eleanor 201572. Charmey FSG 27.356.958.30 4.707.40

Charrière Agathe 201573. Charmey FSG 26.107.206.85 5.007.05

Charrière, Camille 201574. Fribourg FSG 16.850.008.95 7.900.00
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Dupasquier, Erine 20141. Fribourg FSG 35.90 Or9.808.75 8.359.00

Zbinden Lenja 20142. Düdingen TSV 35.80 Argent8.709.35 9.008.75

Purro Enola 20143. La Combert FSG 35.75 Bronze8.659.40 8.958.75

Boisset Claire 20144. Romont Gym 35.55 Distinction8.858.95 9.308.45

Vial Alyson 20144. Ursy Gym 35.55 Distinction8.908.90 8.958.80

Huguet, Mya 20146. Domdidier FSG 35.30 Distinction9.658.40 8.608.65

Laia Nieto Miranday 20147. St-Aubin Gym 35.20 Distinction8.508.95 8.759.00

Schlup, Juliette 20147. Sâles FSG 35.20 Distinction8.259.30 8.808.85

Emma Besson 20149. St-Aubin Gym 35.15 Distinction8.258.80 9.208.90

Volery Nina 201410. Cugy-Vesin FSG 35.05 Distinction8.709.05 8.708.60

Maisonneuve Maëlly 201410. Bulle FSG 35.05 Distinction8.908.55 9.008.60

Morard Charline 201412. La Combert FSG 35.00 Distinction8.509.45 8.458.60

Gay, Elsa 201412. Ursy Gym 35.00 Distinction8.609.20 8.558.65

Musy, Iris 201414. Fribourg FSG 34.75 Distinction8.608.60 8.509.05

Bruno Lara 201414. Attalens FSG 34.75 Distinction9.058.45 8.458.80

Andrey, Lyana 201416. Fribourg FSG 34.70 Distinction8.458.95 8.508.80

Ericsson Jadil 201417. Gurmels TSV 34.65 Distinction9.008.70 8.358.60

Gavillet Mylène 201418. Romont Gym 34.55 Distinction8.608.95 8.708.30

Tavares Alves Anaïs 201419. Courtepin FSG 34.50 Distinction9.308.25 8.558.40

Dewarrat, Elyne 201419. Sâles FSG 34.50 Distinction8.058.55 9.158.75

Decrey Charlotte 201419. Ependes FSG 34.50 Distinction9.008.45 8.508.55

Humair Léa 201422. Romont Gym 34.45 Distinction8.558.60 8.658.65

Wettstein Milena 201423. Düdingen TSV 34.40 Distinction8.308.75 8.708.65

Riedo, Estelle 201424. Rossens FSG 34.35 Distinction8.459.10 8.358.45

Le Felic Manon 201425. Attalens FSG 34.30 Distinction8.659.15 8.508.00

Nardin, Sunaya 201425. Fribourg FSG 34.30 Distinction8.259.25 8.358.45

Bruno Véra 201427. Attalens FSG 34.20 Distinction8.659.05 8.208.30

Fineschi Gabrielle 201428. Bulle FSG 34.15 Distinction8.609.05 8.008.50

Beyeler Noelia 201429. Getu Sense 34.05 Distinction8.858.10 8.358.75

Mentha Tessa 201429. St-Aubin Gym 34.05 Distinction8.558.40 8.608.50

Palli Anna 201429. Fribourg FSG 34.05 Distinction8.158.65 8.259.00

Aya Majeux 201432. Estavayer-le-Lac FSG 33.90 Distinction8.608.40 8.158.75

Gremaud Anna 201432. Sâles FSG 33.90 Distinction8.158.45 8.658.65

Bossy Olivia 201432. Ependes FSG 33.90 Distinction8.608.65 8.008.65

Rey Anaïs 201435. Romont Gym 33.85 Distinction8.658.00 8.758.45

Ferreira Carolina 201436. Ursy Gym 33.75 Distinction8.458.60 8.358.35

Gaspar Laetitia 201436. Attalens FSG 33.75 Distinction8.458.75 8.258.30

Schneuwly Miriam 201438. Düdingen TSV 33.708.308.05 8.958.40

Félix, Kassidy 201438. Rossens FSG 33.708.458.15 8.508.60

Gjergji Larissa 201438. Düdingen TSV 33.708.508.65 8.508.05

Meyer Julie 201441. Gurmels TSV 33.658.508.35 8.358.45

Wohlhauser Leonie 201441. Tafers TV 33.658.558.10 8.308.70

Steffen Lilli 201441. Romont Gym 33.658.558.50 8.258.35

Buchs Norah 201441. Bulle FSG 33.658.509.40 7.308.45

Charrière Mathilde 201445. Charmey FSG 33.608.358.65 8.158.45

Andrey Candice 201446. Charmey FSG 33.558.558.40 7.958.65

Pereira Fernandes, Lea 201446. Estavayer-le-Lac FSG 33.558.558.45 8.058.50

Grenier Lana 201446. Ependes FSG 33.558.508.45 8.158.45

Gjergji Aleksandra 201446. Marly Soc de gym 33.558.558.05 8.608.35

Corbat Rachel 201450. Romont Gym 33.508.558.75 7.858.35

Jakob Lia 201451. Murten TV 33.458.658.05 8.158.60
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Pavic Ivona 201451. Düdingen TSV 33.458.358.55 8.308.25

Conus Eva 201453. Romont Gym 33.408.408.65 8.407.95

Favre Lyna Anissa 201454. Marly Soc de gym 33.308.458.85 7.708.30

Reinhardt Yaëlle 201454. Getu Sense 33.308.508.00 8.058.75

Freitas, Iris 201454. Rossens FSG 33.308.308.15 8.708.15

Berthold Malin 201457. Düdingen TSV 33.258.258.50 8.158.35

Schlaefli Aleksandra 201458. Romont Gym 33.208.708.75 7.258.50

Cottet Emma 201459. Ependes FSG 33.008.707.70 8.308.30

Schlosser Noélie 201459. Ursy Gym 33.008.308.35 8.158.20

Baumann Amélie 201461. Courtepin FSG 32.958.307.75 8.558.35

Julie Lenweiter 201461. Estavayer-le-Lac FSG 32.958.358.70 7.758.15

Chèvre, Elisa 201461. Domdidier FSG 32.958.408.30 7.958.30

Schuwey Alicia 201464. Romont Gym 32.908.458.70 7.508.25

Jousset, Chloé 201464. Rossens FSG 32.908.108.05 8.758.00

Jordan, Lana 201466. Fribourg FSG 32.858.108.20 8.008.55

Dumas Clara 201466. Ursy Gym 32.858.407.65 8.358.45

Tenreiro Léane 201468. Charmey FSG 32.808.157.95 8.408.30

Künzli Emma 201469. La Combert FSG 32.758.407.85 7.908.60

Struchen Olivia 201469. Attalens FSG 32.758.209.05 7.358.15

Akdag Helin 201471. Marly Soc de gym 32.708.308.50 7.708.20

Hämmerli Soline 201472. Romont Gym 32.608.208.30 7.358.75

Von Büren Haylee 201473. Attalens FSG 32.508.458.45 6.908.70

Léma Léticia 201473. Marly Soc de gym 32.508.307.25 8.408.55

Giroud Sohalia 201475. Cugy-Vesin FSG 32.308.158.35 7.358.45

Suter Mia 201476. Attalens FSG 32.258.157.75 7.708.65

Vizcarra Retamozo Raf 201476. Courtepin FSG 32.258.257.95 8.157.90

Duffey Maëlyne 201478. Charmey FSG 32.208.107.35 8.358.40

Ducrest, Kyra 201478. Domdidier FSG 32.207.008.70 8.158.35

Piller Charline 201480. La Combert FSG 32.158.158.65 7.208.15

Lê Mélissa 201480. Estavayer-le-Lac FSG 32.158.558.15 7.008.45

Adie Isla 201482. Charmey FSG 31.858.158.05 7.208.45

Andrey Sophie 201483. Charmey FSG 31.758.158.35 7.058.20

Vuagniaux Amélie 201484. Estavayer-le-Lac FSG 31.708.357.15 7.958.25

Douggaz Liah 201485. Düdingen TSV 31.658.009.20 6.208.25

Juriens, Alicia 201485. Estavayer-le-Lac FSG 31.658.657.40 7.657.95

Broch Juliette 201487. Ursy Gym 31.508.157.55 7.458.35

Duval Orianne 201488. Romont Gym 31.458.157.85 7.607.85

Von Büren Shayleen 201488. Attalens FSG 31.458.158.15 6.458.70

Mayer Johanna 201490. Düdingen TSV 31.208.108.15 6.758.20

Fehlmann Lisa 201491. Cugy-Vesin FSG 31.057.707.85 7.358.15

Tichelli Marine 201492. Cugy-Vesin FSG 31.007.556.95 8.158.35

Oberli Sofia 201493. Cugy-Vesin FSG 30.958.407.50 6.908.15

Villano Elena 201494. Courtepin FSG 30.608.107.65 6.558.30

Kengji Aurelia 201494. Düdingen TSV 30.607.857.85 7.057.85

Uldry Juliette 201496. Romont Gym 30.408.007.45 6.958.00

Zbinden, Charlie 201497. Rossens FSG 30.308.207.95 6.008.15

Périsset Norah 201498. Ursy Gym 30.207.906.90 7.208.20

Barras Charline 201498. Rossens FSG 30.208.407.50 6.707.60

Sénéchal Mélanie 2014100. Marly Soc de gym 30.107.308.15 7.307.35

Rousseau Jade 2014101. Salavaux Gym 29.957.707.35 6.808.10

Guérin-Michels Yuna 2014102. Ursy Gym 29.857.006.75 8.058.05
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Bardet, Coralie 2014103. Domdidier FSG 29.557.957.90 6.457.25

Randal Myla 2014104. St-Aubin Gym 29.507.856.65 7.057.95

Motango Isabelle 2014105. Marly Soc de gym 29.258.607.35 6.806.50

Collaud Nora 2014105. St-Aubin Gym 29.257.407.80 6.058.00

Do Tamara 2014107. Marly Soc de gym 27.958.007.10 5.207.65

Da Silva Azevedo Matil 2014108. Prez-vers-Noréaz FSG 27.257.306.50 6.556.90

Berger Julia 2014109. Prez-vers-Noréaz FSG 27.156.957.00 6.007.20

Roggo Sienna 2014110. Prez-vers-Noréaz FSG 26.757.407.10 5.956.30
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Léa Lenweiter 20131. Estavayer-le-Lac FSG 36.65 Or9.358.65 9.259.40

Garin Lydie 20132. Sâles FSG 36.60 Argent9.209.25 9.159.00

Pavic Lena 20123. Düdingen TSV 36.45 Bronze9.309.05 8.959.15

Blatter Jaelle 20124. Tafers TV 36.35 Distinction9.158.40 9.309.50

Klimek Gabriela 20134. Estavayer-le-Lac FSG 36.35 Distinction9.108.75 9.109.40

Kamm Malin 20136. Tafers TV 36.10 Distinction9.108.85 8.909.25

Giancola, Amélie 20137. Rossens FSG 36.05 Distinction9.108.55 9.009.40

Janser Joséphine 20128. Tafers TV 35.95 Distinction9.508.50 9.008.95

Charrière Elise 20139. Charmey FSG 35.85 Distinction8.858.85 8.659.50

Bruttin Mathilde 201310. La Combert FSG 35.35 Distinction8.409.15 8.659.15

Wider Milia 201210. Tafers TV 35.35 Distinction9.158.95 7.909.35

Rumo Sophie 201312. Düdingen TSV 35.15 Distinction9.208.40 8.509.05

Mosimann Lucie 201212. Salavaux Gym 35.15 Distinction8.708.00 9.059.40

Boschung Lilou 201314. Charmey FSG 35.10 Distinction8.558.60 8.709.25

Buchs Coralie 201215. Düdingen TSV 35.00 Distinction8.309.30 8.858.55

Schuwey Noémie 201316. Charmey FSG 34.95 Distinction8.958.05 9.058.90

Rotzetter Lea 201217. Murten TV 34.90 Distinction8.608.80 8.758.75

Habonimana Oria 201317. Attalens FSG 34.90 Distinction8.908.65 8.159.20

Hitz Jessica 201319. Düdingen TSV 34.50 Distinction8.858.55 8.358.75

Horner Eline 201320. Tafers TV 34.30 Distinction8.508.20 8.309.30

Kohli Laura 201321. Düdingen TSV 34.20 Distinction8.858.00 8.508.85

Rudaz Zoé 201221. Tafers TV 34.20 Distinction8.458.40 8.658.70

Vogt Yana 201323. Murten TV 34.158.508.45 8.758.45

Palgan Helena 201224. Tafers TV 33.858.008.15 8.409.30

Schumacher Alyssa 201224. Murten TV 33.858.058.80 8.608.40

Brülhart Anna-Lou 201226. Tafers TV 33.608.308.35 7.909.05

Herzog Melissa 201327. Gurmels TSV 33.358.408.10 8.108.75

Beer, Rahel 201328. Getu Sense 33.257.708.15 8.608.80

Schafer Julia 201229. Tafers TV 33.108.007.35 8.509.25

Joder Naya 201230. Getu Sense 32.957.708.25 7.809.20

Ducry, Camille 201331. Domdidier FSG 32.908.158.35 7.359.05

Dousse Daphné 201331. Marly Soc de gym 32.908.208.00 7.858.85

Bächler Anais 201333. Tafers TV 32.858.157.40 8.558.75

Egger Zoé 201334. Marly Soc de gym 32.758.258.00 8.108.40

Grossenbacher Alicia 201335. Marly Soc de gym 32.658.158.10 8.058.35

Gabrielli Jael 201335. Düdingen TSV 32.658.508.20 8.107.85

Martinucci Alessia 201337. Salavaux Gym 32.607.957.50 8.458.70

Häni Milla 201337. Tafers TV 32.608.357.75 8.158.35

Alushaj Nesa 201339. Cugy-Vesin FSG 32.558.357.80 7.458.95

Baeriswyl Aude 201340. Cugy-Vesin FSG 32.458.057.70 8.058.65

Gonçalves Mathilde 201341. Attalens FSG 32.108.308.40 6.608.80

Stiep Moa 201242. Düdingen TSV 32.058.008.15 8.057.85

Baudois Emilia 201343. Ursy Gym 31.958.107.45 8.158.25

Deschenaux Maëva 201344. Ursy Gym 31.807.857.40 8.208.35

Dumas Coleen 201345. Romont Gym 31.758.257.20 8.158.15

Overney Sakura 201346. Marly Soc de gym 31.708.657.85 7.257.95

Python Elohée 201347. Charmey FSG 31.657.757.90 7.658.35

Carraux Leya 201348. Salavaux Gym 31.457.458.65 7.208.15

Bianchi Anaïsa 201349. Marly Soc de gym 31.207.956.95 7.858.45

Pavic Sara 201250. Düdingen TSV 30.857.457.60 8.007.80

Decombaz Laura 201351. Charmey FSG 30.758.057.75 6.658.30
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Warpelin Tess 201352. Ursy Gym 30.708.207.15 8.057.30

Jäger Alissia 201353. Tafers TV 30.507.957.90 6.658.00

Benevenga Elena 201354. Marly Soc de gym 30.157.656.85 7.508.15

Favre Lea 201355. Prez-vers-Noréaz FSG 30.108.007.65 6.757.70

Gurtner Emilie 201356. Prez-vers-Noréaz FSG 29.907.608.00 6.707.60

Schenk Maïa 201357. Charmey FSG 29.608.007.45 6.058.10

Coviello, Sveva 201258. Rossens FSG 29.557.207.40 6.858.10

Simoes Correia Valenti 201359. Prez-vers-Noréaz FSG 29.507.656.90 7.357.60

Perroud Julie 201260. Prez-vers-Noréaz FSG 29.307.957.25 6.707.40

Lemos Alicia 201361. Salavaux Gym 27.706.856.75 6.657.45

Fleury Elena 201262. Marly Soc de gym 27.307.506.85 5.957.00

Quiot Oriane 201263. Prez-vers-Noréaz FSG 26.907.856.25 4.808.00


